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Leder

Under bispevisitasen i 2019, som var et omfattende arrangement, var det tett 
samarbeid mellom menighetene om programmet. Samarbeidet fungerte godt 
og det falt en del kommentarer om at vi burde samarbeide mer og kanskje 
slå sammen menighetsrådene. Senere har disse tankene kommet til uttrykk i 
ulike sammenhenger.
Malvik kommune består av to sokn, Hommelvik og Malvik. Det har vi ikke 
tenkt å gjøre noe med, men kommunen har også to menighetsråd, Hommel-
vik menighetsråd og Malvik menighetsråd. Det kan for noen virke litt i over-
kant i en kommune som er relativt overkommelig i folketall og geografi. 
En komite har i høst sett på muligheten for å slå sammen menighetsrådene i 
kommunen til ett menighetsråd og har konkludert med at menighetsrådene 
som en prøveordning kan slås sammen i neste valgperiode.
Komiteen ser at vi allerede har mye samarbeid: Prestene arbeider i alle tre 
kirkene, vi har felles kirkekontor, trosopplærerne arbeider uavhengig av 
geografi, vi har felles menighetsblad og flere tilbud som kor, formiddagstreff, 
familiekvelder og babysang er for hele kommunen. 
Men vi gjør også en del hver for oss som kunne vært samkjørt.
Ved å slå sammen menighetsrådene sparer vi ressurser. Dette dreier seg ikke 
først og fremst om penger, men mest om menneskelig ressurser. Hvert 
menighetsråd båndlegger 12 personer med representanter og vararepresen-
tanter. Med ett menighetsråd blir dette halvert.
Det vi ellers mener å oppnå med å slå sammen menighetsrådene, er å skape 
et større «vi» i kirkelig sammenheng. Staben på kirkekontoret får en mer 
enhetlig ledelse å forholde seg til og slipper å innrette seg etter ulike ønsker 
fra to menighetsråd.
Komiteen har også pekt på at sammenslåing gir en del muligheter: Det blir 
lettere å få til og samkjøre arrangement for hele kommunen. Det blir fort-
satt viktig med lokal tilknytning og ta vare på tradisjoner og kultur, men en 
sammenslåing kan bygge ned ulikheter som vi ikke trenger å ta vare på. Det 
skal blant annet sikres gjennom en valgordning som gir lik representasjon fra 
Hommelvik og Ytre Malvik.
Komiteen er ferdig med sitt arbeid, men alle vedtakene er ikke gjort. Saken 
skal gjennom menighetsrådene, deretter skal den legges fram på 
menighetsmøte. Endelig vedtak gjøres av Bispedømmerådet. Hele denne 
prosessen må være gjennomført før listene til nye menighetsråd skal være 
levert 1. mai 2023.
Hvis sammenslåing blir vedtatt, er det en realitet fra 01.01.24.
Mange menighetsråd er slått sammen de siste årene og det ser ut til at det 
jevnt over er vellykket.
Fellesrådet er i dag sammensatt av representanter fra menighetsrådene. Ved 
en sammenslåing får fellesrådet representanter fra det ene menighetsrådet, 
kanskje med litt færre personer, men med tillegg av representant fra 
kommunen.
Komiteen har tro på at Hommelvik og Ytre Malvik klarer dette samarbeidet 
mot noe som er enklere og bedre enn det vi har i dag.
Hvis det viser seg at dette prosjektet ikke blir vellykket, er det vei tilbake. 
Sokna består, og det vil være en enkel operasjon å gå tilbake til det gamle.

Arve Hepsø, leder Malvik kirkelige fellesråd

Malvik menighetsråd:
Arve Hepsø, 91127307
arve.hepso@gmail.com

Hommelvik menighetsråd:
Øystein Sneisen, 91541319
oesneis@wemail.no
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Håpets stjerne 
Har du funnet fram adventstjerna?  I år er det ekstra 
fint å finne fram stjerna og henge den opp. Ta et skritt 
tilbake og se godt på den! Den bærer med seg lyset, 
lengselen, håpet: ved å lyse og være til stede bærer den 
bud om håp. Håpet fra Betlehem. Vi kan gå forbi hus og 
leiligheter og se: der er det noen som har hengt håpet 
opp i vinduet! 

I år føler vi på et annet mørke enn det årets vekslinger 
skaper hos oss i nord. Krigens lidelser og frykten den 
bærer med seg, har krøpet nærmere inn på oss.  Mange 
har fått det vanskeligere dette året. Skyggene fra alt 
som truer, vokser. Skal hatet og volden få ta overhånd? 
Vi ber om fred og frihet. Det blir viktig å tenne lyset i 
adventsstjerna i år! Tenne håpets stjerne. 

Håpet er som ei stjerne som lyser i natta. 
Fortellinga om stjerna som viste vei til Jesusbarnet og 
den hellige familien i Betlehem, kjenner vi fra julefortel-
linga: I Matteusevangeliet kan vi lese om stjernetyderne 
som fulgte stjerna: Den store stjerna som viste vei, 
- fredens vei: til en liten landsby og et fattigslig hjem 
– men der fant de tre det de lette etter. «Da de så 
stjernen, ble de fylt av jublende glede« (Matteus 2,10). 
Denne gleden bor også hos oss.  

Det vesle Jesusbarnet, Gud som ble kropp og kom 
til oss som både Gud og menneske, ble født i et land 
preget av krig, fattigdom og uro.  Han kom med fred, 
frelse og håp til ethvert menneske. Jesus gir også oss, 
som lever nå, den dype freden som vi kan eie til tross 
for alt det vanskelige og vonde som er rundt oss. Gud 
bor hos oss, akkurat slik vi har det. Freden bor hos 
oss. 

Stjerna er som et lite hull i himmelen som lyset skinner 
ut av. Det lyser ei stjerne i mørket. Den bærer bud om 
håpet: Håpet og vissheten om at Guds skapende, gode 
krefter alltid er aktive, til tross for alt som truer. Gud 
er nær, hos oss slik vi har det. Kjærligheten, som bærer 
over alle dyp, gir lys til stjerna, lys til håpstegnet, gir 
gleden i hjertene. 
Velsignet, håpefull jul – tross alt! 

Den store stjerna i natta kald
Har synt oss eit under
Lyser med trøyst i tunge stunder
For folk i tusen tall
Den store stjerna høg og klår
Er vårt ljos på den veg vi går
(Trygve  Hoff )

Herborg Finnset
Biskop i Nidaros

Biskopens julehilsen
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Var julen 
bedre før? 
Var julen bedre før? Med før mener jeg da 
min mor var barn, i tiden under og etter 
det som fortsatt, av mange, bare kalles 
Krigen. Gjerne med stor K. Det selvsagt 2. 
verdenskrig, som menes, selv om de fleste 
nå forbinder krig med det som foregår i 
Ukraina. Men Krigen med stor K, var den 
som angikk oss, landet vårt, som noen ennå 
husker, andre har vokst opp med virknin-
gene av, og noen bare hørt om på skolen, 
lest eller sett filmer om. Hvordan var det å 
feire jul under, og rett etter Krigen?
For å finne ut mer om dette tok jeg turen 
inn til Malvik og Revdalen, for å spørre min 
mor, som er et tidsvitne til denne tiden, og 
som sjelden sier nei til å fortelle. Min søster 
og jeg ble traktert med kaffe, og av ukjent 
anledning også bløtkake, før den lett us-
trukturerte utspørringen omkring julen for 
lenge siden startet. 
	 En viktig ting ved jul er mat. Både 
under, og en god stund etter krigen var det 
rasjonering på alt som kunne behøves til 
julebakst, som mel, sukker, kaffe, rosiner og 
annet. Min mor kunne fortelle at de til jul 
fikk ekstrarasjoner på blant annet rosiner 
og sukat, noe de måtte inn til Hommelvik, 
nærmere bestemt til forsyningsnemnda på 
Heimstadgården, for å få ekstra kort. En 
historie knyttet til dette skjedde mot slut-
ten av Krigen, min mor kunne være 5-6 år, 
og hennes bror omtrent året yngre. Siden 
de hadde vokst opp med lite av alt, og i alle 
fall ikke noe som kunne kalles godteri, fant 
de den ¼ kg med rosiner, og satte den til 
livs. Det ble ikke tatt nådig opp da det ble 
oppdaget. Etter å ha fått klar beskjed om 
at slikt ikke kunne tolereres, løste det seg 
ved at en snill onkel som drev handelslaget 
på Malvik, skaffet tilveie noe ekstra, så min 
mormor likevel kunne få bakt julebrød. Til 
middag julaften kunne hun ikke huske annet 
enn at de spiste ribbe. De var nok en del 
bedre stilt enn andre, fortalte hun, siden 
de på begge sider hadde besteforeldre med 
gård, og kunne få egg og flesk og annet 
derfra. Det var ikke slik at det var over-
flod der heller. Nazistene, eller tyskere, 
som hun fortsatt kaller det, gikk igjennom 
besetningen på hver gård, talte opp og tok 
halvparten av alt slakt til seg og sine. De 
betalte godt forteller hun, men hva hjalp vel 
det, når det ikke var noe å få for pengene? 
Det heter seg at alt er lov i krig og kjær-
lighet. Det handler om å overleve, og da 
kreves det oppfinnsomhet. Som det å slakte 
dyr under tordenvær. Jaha, sier jeg, hva er 
det som er spesielt med det? Jo, da hørte 
ikke tyskerne at dyrene skrek, og fikk ikke 
tatt halvparten av kjøttet! På Malvik var det 
mange tyskere, og de dro rundt i bygda hele 
tiden, legger hun til, derfor!
Det at det ikke fantes godteri under Krigen 	

var ikke helt sant for deres vedkommende. 
En onkel som måtte rømme til Sverige 
under sendte godteri hjem til oss, sier min 
mor. Dette var som nevnt ikke noe de 
hadde noe forhold til. En gjengangerhistorie 
er den om min mors eldste bror da han fikk 
smake sjokolade for første gang hos tante 
O., og kom grøssende hjem og fortalte om 
«det fæle brune» tante O. hadde gitt ham.
Den gang, som nå pyntet de seg til jul. Tøy 
gikk heller ikke å kjøpe, så det meste ble 
omsydd av det som allerede fantes. Mor-
mors gamle kjole ble snudd på vrangen og 
sydd om til kjole til min mor, og bukser til 
hennes bror ble sydd av et forkle en tante 
hadde hatt. De hadde en syerske i bygden, 
min mor husker henne godt. Marta Vollan 
het hun. Da hun kom var det stas, hun tok 
mål, tegnet med kritt og klippet stoffet. Da 
visste de at de fikk nye klær. 
	 «Vi vekket nissen også». Noen tid før jul 
kom min onkel O. fra byen inn til Malvik, og 
vi ungene, alle barnebarna, ble med opp til 
besteforeldrene på Asphaugen, for å vekke 
nissen på høylåven. Vi visste jo at det var 
onkel H. som lå i høyet med rød topplue, 
men vi trengte den positive spenningen som 
lå i dette. Det var lite av det under Krigen.
Julepynt da, spør jeg min mor. Jo, vi pyntet 
selvsagt juletreet, det vi hogde i skogen hos 
besteforeldrene i Forbordsgrenda. Det sto 
på en trefot, og det tok ikke mange dagene 
før det begynte å ry. Det var også veldig 
viktig å være forsiktig med julekulene. Falt 
de ned og knuste, var det ikke mulig å kjøpe 
nytt. I alle fall ikke før lenge etter Krigen. 
Vi hadde også norske flagg-lenker på treet. 
Da disse begynte å falme, fant mor frem 
fargeblyanter for å friske opp fargene. Det 
var selvsagt ikke lov å ha noe lys i vinduene, 
siden blending var påbudt, men blomster-
pottene ble pyntet med kreppapir, minnes 
hun. 
	 Men julegaver da? Fikk dere det? «Jada, 
det gjorde vi». Pakkene ble pakket inn etter 
vi hadde lagt oss om kvelden, og gjemt. 
«Men vi hørte jo at de tok ned stigen til 
loftet da…».
	 Harde pakker var best. Det kunne være 
ski, skøyter, rattkjelke eller en dukke. Ofte 

gjenbruk, forteller hun. Min morfar hadde 
gode forbindelser med Axel Bruun i Trond-
heim, som reparerte og solgte brukt utstyr 
til en rimelig penge. Der kunne en også 
levere inn skøyter og sparker og få dem 
slipt. Myke pakker var da som nå kjedelige 
for barn. Ofte kunne det være tøy til klær 
fra tante M. i Tromsø, som hadde kontak-
ter og tilgang på dette. «Jeg skjønte vel at 
det var skjortetøy!» Min mors yngste bror 
var ingen stor fan av myke pakker som liten 
(ikke nå heller forresten). Julegavepapir 
ble gjemt fra år til år, så lenge det gikk. Du 
vet, sier hun, vi brukte ikke tape da, som 
ødelegger papiret. Papiret ble strøket og 
gjemt i en pose. Slik er det ikke nå. Vel, 
skyter min søster inn, det hadde da vi også, 
på 70- og 80-tallet… En plastpose full, som 
måtte brukes opp før vi fikk ta nytt papir. 
Min mor ser litt tenksom ut etter dette ut-
sagnet, «jeg har det vel ennå, kanskje…».
Første juledag var den kjedeligste dagen 
i hele året, sier hun så. Vi fikk ikke lov til 
noe! Ikke besøke dem i første etasje en 
gang. Vi ungene måtte være stille og snille, 
mens mor og far hvilte. Men mellomjulen 
var fin. Da besøkte vi tanter og onkler, 
besteforeldre og venner. Testet utstyret vi 
hadde fått, og vist frem lekene. Et øyeblikk 
så jeg «Barna i Bakkebygrenda» for mitt 
indre da hun utbroderte dette. Det var nok 
alltid snø i julen før.
	 Så, oppsummert, var julen bedre før? 
Vel, de gjorde mye av det samme, men med 
det som var tilgjengelig. Det jeg fant noe 
annerledes fra min barndoms jul, var at de 
ikke feiret julaften sammen med noen. For 
meg var jul å samles hos min mormor og 
morfar. Dette kunne ikke min mor komme 
på var noe tema i det heletatt. Om noen av 
tanter eller onkler feiret julen hos beste-
foreldrene, kunne hun heller ikke huske. 
Det var snakk om at de skulle til beste-
foreldrene i Forbordsgrenda en jul, da min 
morfar lå på sykehuset, men det ble aldri 
noe av. Men ellers, blir vel julen så bra som 
en er villig til å gjøre den til. Med unntak av 
at de ikke trengte bekymre seg om det ble 
snø eller ikke da.

Marianne Aarstrand Zeiner

Personene på bildet: fra venstre Jonetta Malvik, Jan Arne Malvik,  Greta Aarstrand, Arne J. Malvik.
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KIRKEUKA I HOMMELVIK
Menighetsrådet i Hommelvik har et erklært mål om å gjøre kirka enda mer folkelig og der-
for har vi også valgt vår visjon til å være: Ei folkelig kirke! Vi jobber kontinuerlig mot dette 
målet. 

Den neste store oppgaven på denne veien blir å arrangere Kirkeuka i Hommelvik fra 1. til 
5. mars 2023. En egen gruppe jobber nå med å fylle dagene med fornuftig innhold, og uka 
vil starte med den tradisjonelle matpakkekonserten onsdag 1. mars. Den offisielle åpninga 
vil imidlertid skje på kvelden samme dag, da det vil bli salmefest i kirka. Her blir det ga-
rantert gjensyn med kjente salmer, både fra opptredende og som allsang. Til å lede dette 
programmet har vi fått med Helge Gudmundsen, godt kjent fra NRK.

Konfirmantene blir viet ekstra oppmerksomhet med spesielle arrangement på torsdag 2. 
mars. 
Som mange sikkert kjenner til vil det bli et nytt orgel i Hommelvik kirke, så orgelet vil få be-
tydelig oppmerksomhet under uka. Uka vil bli avsluttet søndag 5. mars med gudstjeneste 
og påfølgende kirkekaffe i bedehuset.
Bedehuset vil for øvrig tilby kaffeservering alle dager under uka.
Menighetsrådet vil med dette arrangementet vise litt av det kirka jobber med, og håper at 
vi virkelig kan synliggjøre litt av dette.
Arrangementet vil bli annonsert når programmet er klart.

Så merk deg datoene og velkommen til Kirkeuka i Hommelvik 2023.
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Som de fleste nok har fått med seg har 
Malvik kommune for tiden gjester fra 
Ukraina. Mottaket på Vikhammer Motell 
er fylt til randen, og mange finner her et 
etterlengtet pusterom etter en lang vei 
på flukt gjennom Europa.

Som kirke ønsker vi å være til stede og 
tilgjengelig for denne gruppen – både på 
mottaket og i våre kirkerom. Det Ukrain-
ske folk har tradisjonelt en sterk kirkelig 
tilhørighet, og flere av flykningene utryk-
ker behov for å komme til kirken for å 
sitte i stillhet, be eller tenne lys for sitt 
land og sine nærmeste. 

Trolig vil flere av dere få gleden av å 
møte dem på våre ordinære gudstjen-
ester i tiden som kommer. Vi håper at vi 
sammen kan gi dem en opplevelse av å 
bli godt tatt imot og ønsket velkommen i 
våre fellesskap.

Onsdag 10. november arrangerte vi 
en av våre første Norsk – Ukrainske 
kveldsgudstjenester i Malvik kirke. 
Dette var en tospråklig gudstjeneste 
der liturgien vekselsvis gikk på norsk 
og russisk/ukrainsk. Etter gudstjen-
esten hadde vi hyggelig samvær i 
Malvik kirkestue med kveldsmat og 
«stotrende» samtaler over google trans-
late. Prest i Lånke, Torhild Fikseaunet, 
var også med oss denne kvelden. Tho-
rhild behersker russisk/ukrainsk og var 
til stor hjelp for å kunne gi våre venner 

en gudstjenesteopplevelse på deres 
eget språk

Lånkepresten vil også være med når 
vi skal arrangere en ny norsk- ukrainsk 
kveldsgudstjeneste 15. desember kl. 
18.00. Vi ser gjerne at flere nordmenn 
dukker opp. Alle er hjertelig velkommen!

Norsk – Ukrainsk kirkesamarbeid

Blomsterfondene
Vi har et blomsterfond i begge kirkene. Pengene går 
til blomster og utsmykking til kirken og kirkegårdene. 
Fondene kan brukes i forbindelse med minnegaver, 
eller om man vil gi noe til den som har alt og ikke 
trenger flere gaver til å ha i hylla. Da kan dere skrive på 
et kort at dere har gitt en gave til blomsterfondet i ste-
det for blomster eller nips. Gaven kommer nærmiljøet 
til gode. Det finnes statutter for hvordan gavene kan 
brukes.

Hommelvik kirkes blomsterfond: Konto 4218 07 
52344. Vipps: 550548

Malvik kirkes blomsterfond: Konto 4202 39 17763. 
Vipps: 128552
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Ei annerledes jul?
Blir jula 2022 annerledes enn det vi er vant til? Både ja og 
nei! Å svare ja er åpenbart. Vi har fått en krig nær innpå oss, 
en krig som startet med Russlands angrep på Ukraina den 
24. februar 2022. Alt blir så nært, skremmende og uvirkelig. 
Tenk at vi i fredelige og stabile Norge må ta innover oss at 
fred ikke er en selvfølgelighet. I kjølvannet av konflikten blir 
hverdagen vår preget av usikkerhet. Usikkerhet og ustabilitet 
i logistikken over hele verden, om vi får de varene som vi har 
sett på som selvfølgeligheter, om og når vi igjen kan få en 
stabil verden. 
La oss ikke i denne situasjonen glemme at det er blodige og 
grufulle konflikter også mange andre steder i verden, med 
ubeskrivelige lidelser for folket i konfliktområdet. Og det 
er alltid den «vanlige» befolkningen som bærer de største 
lidelsene.
Jeg husker godt selv da krigen i Ukraina startet. Jeg satt 
klistret til TV-skjermen nesten uavbrutt. Dessverre må jeg in-
nrømme at nå er krigen «bare» en del av de andre nyhetene.
Jeg tror mange er som meg selv i dette bildet, vi blir vel pre-
get av en slags likegyldighet så lenge vi ikke selv er direkte 
og fysisk berørt av konflikten. Vi må bry oss! 
Å svare nei til første setning blir vel et adskillig vanskeligere 
svar. Vi har vår frihet, vi har det utrolig godt her i Norge, men 
vi kan hver for oss gjøre adskillig mer for å ta vare på hveran-
dre, og å bry oss om hverandre. Jula må ikke bli spesielt an-
nerledes i år enn det vi er vant til, bare vi er villige til å ofre litt 
av tiden på andre ting enn å dyrke den altoppslukende egois-
men. En egenskap som er destruktiv både for alle rundt deg, 
for lokalmiljøet og i sin ytterste konsekvens for hele verdens-
samfunnet.
Det skal så lite til, men det betyr så mye.

Sett deg nå ned i godstolen, eller hvor det nå måtte være, og 
la tankene svirre rundt i hodet ditt omkring emnet: Hva kan 
jeg gjøre for å skape et bedre samfunn, en bedre verden?
De aller fleste vil nok konkludere med at noe kan jeg gjøre, 
og alt dette «noe» vil til sammen gi en voldsom effekt for at 
de fleste menneskene vil få en bedre hverdag. 
Vi blir jo alle snille i juletida, men la det ikke slutte når vi 
skriver 2023. La det bli en del av hverdagen. La egoismen 
vike for solidariteten.

Det er rart med det. Vi blir litt mere ømme om hjertet rundt 
juletider. Vi gir noen kroner eller gaver til de som virkelig er 
fattige, liksom for å lette litt på samvittigheten. Enn om denne 
ømheten kunne eksistere hele året, hele livet. Enn om vi 
kunne ha tid til hverandre? Ja, kan ikke denne jula være et 

perfekt tidspunkt å starte?
Det å samles, det å prate sammen, 
det å bry seg betyr mer enn en kan-
skje tror. En plass å samles i jula er 
i kirken, og selv om jeg ikke er den 
ivrigste kirkegjengeren, så vil jeg 
påstå at i kirken finner jeg ro og en 
høytidsstemning som en kanskje 
ikke finner andre steder. Så ta en tur 
innom kirkerommet og kjenn på det 
selv.

Jeg har et inderlig håp og tro på at vi kan gjøre verden til et 
mye bedre sted å være, enn det er akkurat nå. Og det beste 
vi kan gjøre er å begynne med oss selv.

Jeg vil avslutte min julehilsen med å gjengi teksten i vår egen 
julesang Stjerna vår. Tekst og melodi av Bernt Ole Ravlum. 
En sang til ettertanke.

Langt bakom det som er bakom det fjerne
Langt bakom håpet, og langt oinna tru.
Dæm sei hainn vart født, oinner ei stjerne,
Kor e ho, kor e stjerna no?
Folk dæm har leita og sei dæm har foinne,
Men ingen kainn sei mæ kor stjerna vår e.
Kanskje skræmt dæm ho vækk, kanskje e ho forsvoinne?
Kor e ho, kor e stjerna no?

Ei stjerne som vår e det fort gjort å såre.
Ei stjerne treng kraft ska ho fortsætt å lys.
Så send ho ein tanke mer enn ein gang i året!
Kor e ho, kor e stjerna no?

Tænk dæ om stjerna vår nækta å skinne, 
At ho gjømme sæ bort og slokke sæ sjøl?
Da bli guten og krybba bare et minne.
Kor e ho, kor e stjerna no?

Ska stjerna trives må fleire forsake.
Du treng itj å tru, det e nok med et håp.
En dag kanskje søng vi; No e ho tebake.
:/: Der e ho, der e stjerna vår :/:

Med et inderlig ønske om ei God og fredfull Jul, og et Godt 
Nytt År!

Øystein Sneisen

Støtt menighets-
bladet!
Gi ditt bidrag ved å bruke 
gironr 4202 12 67087 eller 
vipps nr. 550640. 
På forhånd takk!

Menighetsblad for Malvik og Hommelvik
Reidar Jensens gate 8
7550 Hommelvik

4202 12 67087
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Hva tenker vi om misjon?
Har vi hørt kritikken om å påføre andre 
mennesker vår tro og livsførsel og 
dermed inntatt et avstandsforhold til 
misjon? 

Når man skal gjøre en innsats for frem-
mede mennesker i fremmede land, er 
det lett å gjøre enkelte feil og det er 
fort gjort å bli hengende ved det kritiske 
og negative og kanskje også bruke det 
som en unnskyldning. Ser vi på hva som 
trengs mange steder i verden, er det 
ikke risikoen for å gjøre feil som er mest 
påtrengende, men at det ikke blir gjort 
noe.
Selv de fattigste mennesker i Afrika 
har sin kultur og stolthet, men mange 
steder mangler de det mest grunn-
leggende for å levet et verdig liv. 

Her kommer moderne misjon inn. De 
forsøker å hjelpe mennesker med helse 
og skole. Skolegang er selve sokkelen 
for et oppreist liv og en framtid. Derfor 
har misjon alltid hatt fokus på skole og 
helsehjelp.
Også Den norske kirke har etter hvert 

forstått at vi må rette blikket utover 
våre menigheter og gått inn i misjon-
sprosjekter for å hjelpe mennesker 
ute i verden. Hommelvik og Malvik 
menigheter har avtale med Misjonsal-
liansen. Mer konkret bidrar vi til arbeid 
i Liberia.

Behovene er store. Å få bygget lokale 
skoler slik at barna slipper å gå lange 
veier for å komme til skolen er overor-
dnet. Det reduserer overgrep, gir mu-
ligheter og skaper trygghet. Skolegang 
for barna er ikke bare bygninger, men 
det er også behovet for utdannede 
lærere. 

Mikrofinans er også blitt en viktig mu-
lighet for mange. I et land med stor ar-
beidsløshet er lån til enkeltpersoner og 
småbedrifter et virkningsfullt tiltak for at 
mennesker kan skape seg en framtid.

I vårens rapport fra arbeidet i Liberia og 
nabolandet Sierra Leone, er det disse to 
områdene Misjonsalliansen legger vekt 
på, når de skal berette om hva pengene 

har gått til og videre skal gå til. Rent 
vann gjennom brønnbygging har hatt 
og har fortsatt et like stort fokus. Misjon 
blir dermed for hele mennesket, ikke 
bare det åndelige. 

Misjon har eksistert siden Jesus ga sin 
misjonsbefaling og apostlene dro rundt 
Middelhavet og stiftet menigheter og 
vil alltid følge en levende kirke. Misjons-
befalingen er klar: «Gå derfor ut og gjør 
alle folkeslag til disipler…». Men et like 
viktig utsagn: «Det dere har gjort mot 
mine minste, har dere gjort mot meg», 
kan ikke løsrives fra misjon og ligger der 
som en positiv forpliktelse for oss.

Er du i kirka når «vippsen» går til misjon-
sprosjektet vårt, skal du være sikker på 
at du hjelper mennesker som trenger 
det og at pengene kommer fram til 
prosjektene. Etterpå sitter det en mett 
unge i et klasserom I Afrika som er 
gitt en framtid takket være vippsover-
føringer i Norge.

Arve Hepsø

Brit er navet på kirkekontoret
De som ringer eller kommer til kirkekontoret vil ofte bli møtt av Brit Rotabakk Kjøsnes (61). Brit 
er sekretær og er den som har desidert lengst fartstid blant de ansatte i Malvik kirkelige felles-
råd. Brit er oppvokst på Vikhammer og bosatt i Hommelvik. Hun er gift, har 3 barn og er Mimmi 
til 7 barnebarn.
Når begynte du i jobben som 
sekretær på kirkekontoret? 
Jeg begynte som vikar i 1998. Da gikk 
jeg på et multimediakurs og var her i 
praksis. Etter ei stund fikk jeg fast jobb. 
Til å begynne med i 50%, men de siste 
13 årene i full stilling. 
Hvordan vil du beskrive jobben din? 
Det er en variert jobb der jeg får møte 
mye folk. Det trives jeg godt med! Jeg 
tar imot henvendelser knyttet til dåp, 
vielser, begravelser. Sammen med kir-
ketjener finner jeg plass på kirkegården. 
Jeg tar meg av festeavgifter, fakturering 
og samarbeid med menighetsråd. Til 
tider er det mye å huske på så jeg må 
benytte tiden godt. 
Hva betyr kirka for folk tenker du? 
Det er et sted vi trenger i både sorg og 
glede. Et godt samlingspunkt tenker 
jeg. Men folk kunne brukt kirka mer 
og jeg ønsker å være med å senke ter-
skelen. 
Hvordan har kirka endret seg? 
Kirka er blitt mer positiv og ikke opptatt 
av å kontrollere folk. Da pappa var klok-
ker i Malvik kirke opplevde jeg at det 
ikke alltid var like morsomt, og konfir-
manttida i dag er helt annerledes enn 
da jeg selv var konfirmant. Jeg opplever 
at det er mye flinke folk som jobber i 

kirka og at vi har mange fine tilbud. 
Hva er utfordringa for kirka nå? 
Å få folk til å bruke den enda mer til 
hverdags. Folk har kanskje for mye å 
holde på med så de tar seg ikke tid til å 
bare være. Kirka er et sted der det går 
an å være uten å måtte prestere. Det 
er lov å sette seg ned uten at det skal 
kreves noe. Se bare på Vår Frue kirke 
i Trondheim som har åpnet opp for at 
folk av alle kategorier skal kunne komme 
og vite at det er rom for alle! 
Hva liker du å gjøre utenom jobben? 

Jeg liker håndarbeid, og jeg elsker 
hytta vår i Leksvika. Jeg er også glad i å 
komme meg ut på tur både sommer og 
vinter, og for syforeningsdamene som 
har vært en god venninnegjeng gjen-
nom 35 år. Ellers er det mye familie i 
nærheten så jeg opplever at jeg har et 
rikt liv. 
Vi som jobber sammen med Brit er 
svært takknemlig for den jobben hun 
gjør, og for måten hun tar imot folk på. 

Intervjuet av Sveinung Tennfjord
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Konfirmantåret er godt i gang
Årets konfirmantkull er godt i gang med undervisningsåret. Både i Hommelvik og Malvik er det 
en flott gjeng vi har gleden av å møte i Kirkestua og på Hommelvik bedehus ca. tredje hver uke. 
Som normalt spruter det av energi og ablegøyer. Det er rett og slett forfriskende for oss konfir-
mantledere å få være sammen med denne gjengen. Det skal dog innrømmes at vi av og til også 
henger litt i strikken …

Høsten konfirmantopplegg har ved 
siden av tradisjonelle samlinger 
bestått av to leirer. I år forsøker vi å 
gjøre en del ting felles for konfirman-
tene i Malvik og Hommelvik – dette 
gjelder også konfirmantleirene.

Helga 23.- 25. september dro knappe 
70 av kommunens konfirmanter til 
Søvassli leirsted på Hemnekjølen.  Her 
koste vi oss med samlingsstunder, 
uteaktiviteter, underholdningskveld 
og gudstjeneste. Stemningen var 
skyhøy, og tross noe begrenset søvn-

mengde virket det som om alle kon-
firmantene kom fornøyde og tilfredse 
tilbake til Malvik.

Leir nr. 2 gikk av stabelen i siste del av høstferien. 
Dette var en leir i regi av KRIK (Kristen idrettskon-
takt) og samlet konfirmanter fra hele Trøndelag 
til en gedigen leiropplevelse i Stjørdalshallen. Ca 
40 av våre konfirmanter var her en del av nesten 
400 hundre konfirmanter som sammen hadde en 
uforglemmelig opplevelse på Stjørdal denne ok-
toberhelga. Idrettsaktiviteter stod på mange vis 
i sentrum, men også her var det høy prioritet på 
både sosialt liv og gode åndelige input.



10

Betaling for bruk av kirke og 
kirkegård.
 
I sommer ble det en debatt i lokal 
presse og i Facebook i forbindelse 
med betalingssatser for bruk av 
kirkene og kirkegårdene.

Utgangspunktet for denne saken, var 
at det ble gjort en indeksregulering 
av tidligere priser for bruk av kirke og 
kirkegård. Det har faktisk vært slik i 
mange år. Vi har en prisliste i Malvik 
kirkelige fellesråd, som omfatter alle 
våre prislagte tjenester. Det er for at 
det skal være enklest mulig for bruke-
rne å finne ut av hva ting koster. 

Malvik kirkelige fellesråd er gravferds-
forvalter i Malvik kommune. Det betyr 
at vi, på vegne av kommunen, sørger 
for at alle innbyggere i kommunen får 
en plass på kirkegården (gravplassen) 
når de dør. På grunn av dette, så er 
det en bestemmelse i Gravplassloven 
§ 21, som sier at «Avgifter for bruk 
av gravkapell, anonym minnelund, 
navnet minnelund, urnevegg, kre-
masjon og feste av grav fastsettes av 
kommunen etter forslag fra gravplass-
myndigheten» Derfor bad vi kom-
munen om å gjøre et vedtak på våre 
nye satser etter justeringen. 

Så ble vår komplette liste sendt over, 
selv om det kun var det som omhan-
dlet kirkegården som kommunen 
skulle gjøre vedtak på. Dermed ble 
det gjort vedtak på alle våre pris-
lagte tjenester, og ikke bare det som 
lovteksten beskriver. Når dette var 
oppe til behandling, så ble det rea-
gert på at det er ulike satser for de 
som bor i kommunen og de som ikke 
bor i kommunen. I tillegg, så er det 
ulike satser for medlemmer av Den 
norske kirke og for de som ikke er 
medlemmer.

Alt som gjelder kirkegårdene er 
selvfølgelig likt for medlemmer og 
ikke medlemmer. Det skilles her mel-
lom de som bor i kommunen og de 
som ikke bor i kommunen. 

Når det gjelder bruk av kirken, så er 
det noen tjenester som er gratis for 
de som er medlem av kirken, mens 
de som ikke er medlem må betale. 
Kirken er eid av soknet og ikke av 
kommunen, som mange tror. 

Malvik kirkelige fellesråd finansieres 

delvis av kommunen og delvis av Den 
norske kirke. Kommunene finansierer 
også andre trossamfunn med en sum 
pr medlem.

Hvert år blir det gjort en beregning 
av kommunens finansiering av Malvik 
kirkelige fellesråd fordelt på antall 
kirkemedlemmer i kommunen. Før 
fordelingen på medlemmer blir gjort, 
reduseres den totale overføringen 
med alt som har med gravplass å 
gjøre og en del av vår administrasjon.
Dette blir da grunnlaget for utbetal-
ing pr. medlem til andre trossamfunn. 
Og samtidig blir dette da medlemstil-
skuddet til kirkene i Malvik.

Når det da kommer personer som 
ikke er medlem i vårt trossamfunn 
og ønsker å bruke kirkene, er det 
naturlig at disse må betale for denne 
tjenesten.
Dette blir på lik linje med alle andre 
lokaler i kommunen som ønskes 
brukt, eller å leie lokaler fra andre 
trossamfunn.
Vi har av og til gravferder for ikke 
medlemmer, og vi stiller med både 
prest, organist og kirketjener. 

Kirkene er åpne for alle og vi har 
ingen medlemskontroll ved døren. 
Alle kan delta på alt uten at det 
koster mer enn for de som er med-
lemmer. Det er kun i de tilfellene 
hvor en som ikke er medlem ønsker 
å bruke våre tjenester, som kirken og 
våre ansatte, til personlig bruk, enten 
vielse eller gravferd. Da må vi kunne 
ta betalt for å dekke utgifter. 

Dette er ikke noe eget for Malvik 
kommune. Dersom en sjekker litt 
rundt på andre kommuner, vil en fort 
se at vi er ganske snille her i Malvik. 
Det er heldigvis ikke mange ganger 
i livet en har behov for gravferd eller 
vielse.

Men medlemskapet i Den norske 
kirke er gratis! Så det er en mulighet 
til å slippe unna denne kostnaden.

Prislisten ligger ute på våre nettsider.

Olav Jørgen Berg

Fra kirkevergen
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Ny Kirkelig organisering
Siden 2005 har Kirkemøtet i Den
norske kirke hatt som mål å samle ar-
beidsgiveransvaret for
alle som jobber lokalt i kirken. Det ble
satt ned et utvalg, som leverte sin
utredning om hvordan en ny organis-
ering kan se ut. Det vurderes da en
noe større enhet, hvor administrasjo-
nen av flere fellesråd kan samles.
Forankringen i sognene skal fortsatt
ivaretas.
Vi har nå vært igjennom en
høringsrunde på dette, hvor fristen
var 1. desember.
Det er en komplisert prosess å endre
kirken. Det er en spesiell oppbygning
og det er veldig mange faktorer som
skal ivaretas.
Begge menighetsrådene har jobbet
med denne prosessen og har kom-
met fram til forslag til høringssvar. Det
kan nok være noe å hente på en ny
organisering i forhold til samling av
arbeidsgiverlinjene, oppgaveløs-
ninger og arbeidsfordeling. Allikevel,
så er viktigheten av å bevare
nærheten til kommunene et sentralt
fokus. Det ser også ut til å være sterkt
fokusert også fra kommunenes
høringssvar.
Veien videre vil vel stakes ut, muli-
gens i løpet av neste år.

Mostadmark kapell har fått en ny
port mot veien
Det har lenge vært ønske om en smi-
jernsport ved inngangen til Mostad-
mark kapell. Det ble vedtatt å bestille
en port og den ble levert på nyåret i
år. Kirkeringen i Mostadmark betalte
for porten og den har stått og ventet
en stund på montering. Nå har vi fått
montert den og det ser veldig bra ut.
Nå må vi bare få malt opp gjerdet,

slik at det står mer i stil med den fine
porten.
Det er også montert en ny opp-
vaskmaskin i kapellet.

Vi fikk konfirmert alle konfirman-
tene til slutt.
Vi vet alle hvordan de siste 2 årene
har vært. Vi hadde en uvirkelig situ-
asjon i 2020, hvor vi måtte utsette
konfirmasjonene til høsten på grunn
av nedstengning. Derfor var vi ganske
optimistiske i forhold til gjennom-
føring dette året. Så skulle det vise
seg at det ble enda verre. Smitteut-
bruddene rammet rett i konfirman-
tkullene til feil tid. I Malvik var det en
konfirmant som måtte stå over konfir-
masjonen, men kunne bli med i Hom-
melvik. Så toppet dramatikken seg i
helgen for konfirmasjonene i Hom-
melvik. Det var testing både lørdag
og søndag før konfirmasjonene. Re-
sultatet var at 4 konfirmanter måtte
utsette. Disse ble da konfirmert
senere. Så vi kom i mål, men det har
vært krevende for oss i kirken, og
selvfølgelig veldig trist for de som
hadde samlet familie hvor konfirman-
ten måtte stå over.
I år satser vi på å gjennomføre
julegudstjenestene på normalt vis.
Men det er mye som tyder på at vi
ikke kan være helt trygge på det fort-
satt.

Ha en riktig God Jul!

Fra kirkevergen

Gi en gave til nytt
orgel i
Hommelvik!
Gaver som gis før 31.12.2021
(helst i god tid!) vil gi 25% ekstra
støtte fra
Kulturdeparte-
mentet gjennom
gaveforsterkning-
sordningen!
Gir du 1000 kr
betyr det 1250 kr
til nytt orgel!

Kontonummer:
4218 85 08981
Vipps 131828
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Nytt orgel i 
Hommelvik kirke
Noen lurer vel på hvordan det 
går med anskaffelse av nytt 
orgel til Hommelvik kirke, og vi 
kan forsikre alle om at det går 
sin gang. Det er allerede skaf-
fet tilveie over 2. mill. kr. av en 
totalkostnad på nesten 5 mill. 
(2017- kroner). Det er engasjert 
en konsulent som skal ta seg 
av selve prosessen med anskaf-
felsen, og anbudsdokumentene 
er så godt som klare, og blir 
sendt ut på nyåret.

Dette vil jo ta noe tid, og et 
orgel har en byggetid på ca. et 
år, så vi ser nok noen år fram i tid 
før et nytt orgel kan tas i bruk i 
kirka vår.
Menighetsrådet har fortsatt stort 
fokus på saken, og har ulike 
arrangement for å skaffe ytter-
ligere midler til det nye orgelet.  
Så vi benytter denne anlednin-
gen til å oppfordre næringslivet 
og privatpersoner til fortsatt å gi 
et bidrag.  
VIPPS- kontoen er 131 828. 

Øystein Sneisen
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Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Malvik kirkestue fortsetter etter jul. 
Vi starter allerede mandag 2. januar, og videre 6. februar, 6. mars, 2. mai (merk tirsdag) og 
5. juni, fra klokken 11 til 13.
Fellessang, andakt, gratisutlodning og andre innslag, og selvsagt kaffi og mat.

Alle er hjertelig velkommen.

    50-årskonfirmanter 2022
Den 16. oktober var årets 50-årskonfirmanter i Hommelvik invitert til markering av «jubileet». Hele 17 konfirmanter 
møtte opp, først til gudstjeneste og så var det samling i bedehuset med bespisning og sosialt samvær. Sokneprest 
Sveinung Tennfjord forrettet ved gudstjenesten, hvor han også trakk fram noen historier han hadde hørt fra konfir-
manttiden i 1972. Noe er blitt annerledes ja.

1.rekke fra venstre
Ragnhild Bjørnstad- Fjell, Oddny Sand-
mark Johannesen, Aud Larsen Berdahl, 
Hildunn Engan, Berit Øwre Eidem, 
Rigmor Holm Bremseth, Harald Hulaas, 
Helge Ruud.

2.rekke fra venstre
Sogneprest Sveinung Tennfjord, Ole 
Esten  Fossli, Per Hugo Teigen, Ola 
Håkon Sivertsen, Steinar Kristiansen, 
Kåre Sveian, Frank Fuglem, Marit 
Langolf Lundemo, Oddvar Engan, 
Roar Haug.

For 50-årskonfirmantene i Malvik var det markering søndag 9. oktober. De ble presentert i gudstjenesten, og 
etterpå var det samling i Kirkestua med middag, sang, hilsen fra presten quiz, mimring, kaffi og bløtkake.

Fra venstre:
Thor Eggen, Anne Karin Hov, Reidun 
Annie Brevik Aasgård, Bodil Sandtrø, 
Kåre Olav Stø, Arve Ørsjødal (delvis 
skjult), Bård Bykvist, Randi Hansen, 
Karl Erik Lium, Anne Mari Aamo Wang, 
Kristin Østvang, Øyvind Kihl.
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Babysang 
Hommelvik kirke

Hva er vel ikke mer meningsfullt enn å ta med babyen 
din til kirka og la den få ligge mykt og godt på ma-
drasser, tepper og puter sammen med andre babyer. 
Der den kan få høre mammaer og pappaer synge og 
tralle med den stemmen de har.
Og alt fokus er på den lille. 
Spennende lyder fra små instrumenter og blafrende 
blå silketepper som fanger blikket der den ligger.
Vi som har babysang har et opplegg helt nede på gul-
vet bokstavelig talt. 
Her kommer man akkurat så sliten eller uthvilt som 
man er, og etter sangstunda kan mødrene (eller fe-
drene) dele det de har på hjertet om det å være 
småbarnsmor (far). Noen kommer alene og kjenner 

ingen, noen kommer med noen de kjenner, men alle 
knytter de nye kontakter.
Midt i all praten og dullinga med babyene kan man 
forsyne seg med kaffe, te eller noe godt fra matbor-
det. 
Det er mange som kommer igjen og igjen og nye fjes 
er det hver gang.
Sheila Burns Lykkås og jeg, Hilde Aukan, har siden i 
høst engasjert oss i å ha babysang. 
Annenhver mandag kl.11:30 -13:00 i Hommelvik kirka 
er døra åpen for de aller minste. 
Man blir ikke annet enn ekstra myk i hjerte når man er 
på babysang. 

Sjekk vår facebookside: 
Malvik og Hommelvik menigheter

16. januar 
30. januar 
13. februar 
27. februar 
13. mars 

27. mars 
17. april 
8. mai 
22. mai 
5. juni – Avslutning
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Familiens dag
I kirkestua som ligger ved Malvik 
kirke samles småbarnsfamilier èn 
gang i måneden.
Vi har et enkelt program der vi 
starter med middag kl.17:00, deret-
ter samles barna oppe i bønnerom-
met. Der får barna høre en enkel 
bibelfortelling, vi synger og bev-
eger oss før vi går ned og har hob-
byaktivitet knyttet til fortellingen. Vi 
avslutter ca 18:15.
På bildet ser du Kasper 4 år med 
søster Ronja 2 år som har laget en 
båt fra fortellingen  «Jesus stiller 
stormen.»  Jeg har spurt mamma 
Linda Skaug Svankild  hvordan de 
opplever å komme på Familiens 
dag.
 «Vi synes familiens dag er et 
kjempe kosli arangemang å et fint 
avbrekk i hverdagen. En fin måte å 
møt andre små barnsfamilia på. Å 
ungan kose sæ med sang, fortell-
ing og aktiviteta.  Å så e d jo veldi 
fint å kom t ferdi middag en dag i 
måneden i en veldi travel hverdag 
med to små»

Hvis du har lyst å være med så kan 
du ta kontakt med menighetspeda-
gog Hilde Aukan både på facebook 
(Hilde menighetspedagog) og på 
mail: ha424@kirken.no

4-årsbok og høstakkefest
I høst ble 4-åringene invitert til begge kirkene 
våre for å få sin egen 4-årsbok. Det var godt 
oppmøte og en onsdag ettermiddag hadde vi 
en ekstra familiegudstjeneste i Malvik kirke der vi 
hadde kveldsmat i kirkestua etterpå.
	 Høstakkefest, eller thanksgiving som de feirer 
stort i USA, var et tema på disse gudstjenestene.
Vi pyntet med frukt og grønnsaker som gir 
næring til kroppene våre. Tross alt har vi mye å 
være takknemlige for, særlig vi som bor i Norge.
Vi høster rikelig med mat og kan dekke bord hver 
dag. Det er lett å glemme og være takknemlige 
for det vi har, om det er lite eller mye, og ta det 
som en selvfølge.
	 Vi takket Gud som har skapt oss og alt han har 
gitt oss gjennom både takkesanger og takkebøn-
ner. Vi som deltok på gudstjenestene var også 
takknemlige for alle som var der og ikke minst 
4-åringene!  
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Linerla
På flukten til Egypt var krigsknektene til Herodes etter Josef og Maria og ville drepe både dem og Barnet. Ofte 
så det stygt ut, men små og store skapninger hjalp dem.
En gang hendte det at de skulle gjennom en ørken. Da hadde en av  Herodesmennene funnet sporene deres i 
sanden. “ Se her!” ropte han til de andre, “ her har det gått et esel som har båret noen, hovene har satt dype 
merker, og ved siden av er det spor etter en mann. Nå kan de ikke være langt unna!”
Slik talte de sammen og jaget på hestene sine for å komme fort etter. 
Men fortere enn hestene fløy linerlene. De hadde hørt hva krigsmennene sa til hverandre, og nå fløy de etter 
Josef og Maria og slo seg ned i fotefarene deres. Der vippet de med stjerten og visket bort merkene i sanden 
så ingen kunne se hvor følget hadde tatt veien. 
Josef og Maria undret seg over småfuglene som kom flygende, for de visste ikke hvor nær fienden var. Men 
siden skjønte de det. Da sa Maria:” Til minne om at linerlene hjalp oss i nøden skal de vippe med stjerten så 
lenge verden står. Og elsket skal de være av store og små.”
Slik er det den dag i dag. Linerla er en av våre kjæreste småfugler, og mange kaller den Vippestjert.
 

Korsedderkoppen
 
En annen gang hadde Josef og Maria med Barnet søkt ly for natten i en hule. Men hele tiden var Herodesknek-
tene etter dem og lette. 
Da var det en edderkopp som skjønte at her kunne den hjelpe. Ikke før var den hellige familien kommet til ro i 
hulen, så begynte den å spinne et nett foran inngangen. Hele natten arbeidet den uten stans.
Tidlig neste morgen var krigsknektene utenfor hulen for å lete . “ Kanskje de har gjemt seg i hulen der?” sa en 
av dem. Men da de kom inntil, så de at det var spindelvev foran inngangen.  “Nei, her kan vi spare oss å lete, “ 
sa de, “spindelvev foran inngangen!” 
Igjen var Jesusbarnet frelst. Edderkoppen kom frem , og Jesusbarnet tegnet et kors på ryggen dens og sa:” 
Dette skal være et merke på at også du en gang har hjulpet verdens Frelser.”
Det sa han, og sikkert er at på den ytterste dag vil ingen skapning bestå som ikke en gang har hjulpet verdens 
Frelser.
 
(Dan Lindholm)

Lignelser



15

Slekters gang
DØPTE

Malvik 
28.08 	 Sonja Waade Langfjord
 	 Aria Reiten Klinge  
11.09	 Aksel Holm Valbrek
	 Emmy Holm Aasen
	 Sofie Lysholm
17.09	 Elias August Solan Javhamre
25.09 	 Mikkel Sivertsen Winum 
	 Sofie Kvam Barø 
09.10   Iver Bævre Sæther
	 Johannes Haugum
	 Ronja Bergman-Forsland

Hommelvik
02.10	 Gabriel Murvold Fossbakken
 	 Sondre Evjen Ratvik
	 Iris Olaufsen Sandvik
	 Eliah Olufsen Sandvik
16.10	 Amalie Bjørnstad

Mostadmark kapell
04.09 	 Håkon Sundsvik Renå

Andre kirker
27.08	 Synnøve Snø Eriksen
          	 Nidaros domkirke
28.08	 Jesper Øverjordet
 	 Seegård kirke
18.09	 Theodor Væring-Skogrand
 	 Værnes kirke
20.11	 Matheo Rossi Vikhammer
 	 Lade kirke

VIELSER

Malvik  
27.08	 Ina Fillingsnes og
 	 Stig Andre Lillevik Mittet
 	 Camilla Aune Pedersen og
 	 Børge Melland
17.09	 Cecilie Rugelsjøen og
 	 Gøran Sjærvik Johansen
 	 Emma Elida Javhamre og
 	 Andreas Bakke 
01.10	 Mona Beate Møllevik Ramsfjord 	
	 og Konrad Edvardsen

Hommelvik 
24.09	 Malin Hårstadstrand Johnsen og
 	 Kim Riisem Sitter 
15.10	 Ingunn Lyng og 
 	 Joakim Nystad Altmann

DØDE

Malvik 
30.08 	 Thore Fossback
08.09 	 Halldis Olaug Hove Trondvold
30.09 	 Guri Lorvik
24.09 	 Anne Karin Solberg

Hommelvik 
05.09 	 Bodil Halstadtrø
06.09 	 Inger Oline Lien
12.09 	 Leif Henry Hestvik
13.09 	 Trygve Eriksen
17.09 	 Kari Aasbakk
25.09 	 Birger Olav Fosmo
30.09 	 Terje Nilssen
08.10 	 Tordis Helen Rønning
26.10 	 Magnar Rosvold
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FULLDISTRIBUSJON
Returadresse:
Malvik kirkekontor
Reidar Jensens gate 8
7550 Hommelvik
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DESEMBER
18. desember Malvik kirke
	 Vi synger julen inn kl.17.00
24. desember Mostadmark kapell
	 Julaftengudstjeneste kl. 13.00
24. desember Malvik kirke
	 Julaftengudstjeneste kl.14.00-
	 16.00
24. desember Hommelvik kirke
	 Julaftengudstjeneste kl.14.30-
	 16.00
25. desember Malvik kirke
	 Høytidsgudstjeneste kl.12.00
26. desember Bruket
	 Gudstjeneste kl.11.30
26. desember Hommelvik kirke
	 Dåpsgudstjeneste kl.13.00

JANUAR 2023
1. nyttårsdag Malvik kirke
	 Høytidsgudstjeneste kl.12.00
8. januar Hommelvik kirke
	 Familiegudstjeneste kl.16.30
 	 Utdeling av 6 års bok
15. januar Malvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.11.00
22. januar Hommelvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
29. januar Malvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.11.00
	
FEBRUAR
5. februar Hommelvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
5. februar Malvik kirke
 	 Kveldsgudstjeneste kl.18.00
12. februar Malvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.11.00
	 Karneval
19. februar Mostadmark kapell
	 Gudstjeneste kl.11.00
26. februar Malvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.11.00

MARS
2. mars	Hommelvik kirke 
 	 Konfirmantarrangement kl.19.00
 5. mars Hommelvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00

12. mars Malvik kirke
 	 Gudstjeneste kl.11.00
19. mars Hommelvik kirke
	 Familiegudstjeneste kl.11.00
	 Tårnagenter
26. mars Malvik kirke
	 Familiegudstjeneste kl.11.00
29. mars Malvik kirke
	 Påskevandring for barn kl.17.30

APRIL
2. april Palmesøndag
	 Hommelvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
6. april skjærtorsdag Malvik kirke
	 Skjærtorsdags-gudstjeneste 		
	 kl.18.00
7. april langfredag 
	 Hommelvik kirke
	 Langfredags-gudstjeneste 		
	 kl.11.00
9. april 1. påskedag Malvik kirke
	 Høytidsgudstjeneste kl.11.00
 	 felles for begge menigheter
10. april 2. påskedag 	
	 Midtsandtangen 
	 Vandregudstjeneste kl.12.00
16. april Hommelvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
23. april Malvik kirke
	 Gudstjeneste kl.11.00
30. april Malvik kirke
 	 Kveldsgudstjeneste kl.18.00

MAI
1. mai Hommelvik kirke
 	 1. mai Gudstjeneste kl.10.30 
6. mai Malvik kirke
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
	 kl.10.00-11.30-12.30
7. mai Malvik kirke
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
	 kl.11.00
14. mai Malvik kirke
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
	 kl.11.00
 	 Dåpsgudstjeneste hvis påmeldte 	
	 kl.13.00

17. mai Malvik kirke
 	 Festgudstjeneste
 	 kl.slett kommer senere
18. mai Hommelvik kirke
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
	 kl.11.00
27. mai Hommelvik kirke
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
	 kl.10.00-11.30-12.30
28. mai 1.pinsedag 
	 Hommelvik kirke
 	 Konfirmasjonsgudstjeneste 		
	 kl.11.00
28. mai 1. pinsedag Malvik kirke
 	 Høytidsgudstjeneste kl.11.00
29. mai 2. pinsedag Saksvikkorsen
	 Friluftsgudstjeneste kl.17.00

Med forbehold om endringer følg 
vår hjemmeside www.kirken.no/
malvik

Gudstjenester Med forbehold om endringer følg vår hjemmeside www.kirken.
no/malvik  En del arrangementer krever påmelding.
P.g.a. koronasmitte må alle følge smittevernsreglene. 


